

Kära medmänniskor!

TACK - era gåvor gör att människor i Honduras kan ta räntefria mikrolån, starta företag, bli självförsörjande och få ett värdigare liv. Här får en kort sammanfattning av de projekt ni varit med och startat år 2013.

Nya projekt i år!



Ni hjälpte till!

I början av året hade vi ont om resurser och Jessica stod på kö för att få låna till utökning av sin klädförsäljning så att hennes barn säkert kunde gå i skolan. Vi bad er om hjälp och pengar kom in - Tack!



Ny ägare

Tortilla-maskinen har fått en ny ägare! Lourdes till höger på bilden, som annars har ett bageri, fick bättre användning av maskinen. Tala ägnar sig nu istället åt klädförsäljning och jobbar dessutom som kokerska på byns barnhem!



Datasal med skrivare

Cofradia har fått en egen datasal! Nu kan byns skolungdomar hyra dator och skrivare till sina skolarbeten och ägaren får en större inkomst till familjen!



Avancerad symaskin

Veronica köpte in en overlock-maskin för att hinna med alla skoluniformer vid skolstarterna och kunna sy mer avancerade kläder!



Förråd till butiken

Rafaelas lilla matbutik får nu ett förråd tillbyggt så att hon kan köpa in större mängder av sina varor och tjäna mer på sin försäljning!

Vi har startat hela åtta projekt i år! Utöver dessa ovan har en kvinna fått hjälp, vars son blev så sjuk att hon inte hade råd att få sin butik att gå runt. Dessutom har ännu en försäljare fått lån till att bygga om sitt marknadsstånd till en kiosk med väggar och dörr! Om du vill veta mer finns alla projekt presenterade på vår hemsida www.e-sson.se!

Nyheter!

Skuldfri!

Fler av våra låntagare börjar bli klara med att betala av sina lån. Den andra i raden som nu är helt skuldfri är Yessica! Hon köpte en symaskin 2012 och har lyckats väl med sin verksamhet och står nu på egna ben. Vi önskar henne lycka till i framtiden!

Köp julklapp från oss!

Köp ett gåvobrev i julklapp och gläd fler på samma gång! Sätt in pengar på Cofra Credits konto och mejla oss så skickar vi dig ett snyggt gåvobrev du kan ge bort i julklapp!

Elsa & Dario besökte Honduras!

Och passade på att hälsa på nya låntagare, fota och intervju, starta nya projekt och peppa vår fantastiska kontaktperson - mycket givande!



Om du vill ge fler människor den unika chansen att låna räntefritt och förändra sina liv genom småföretagande kan du ge en julgåva till Cofra Credit. Ett tips är att beställa ett av våra gåvobrev och ge bort i julklapp samtidigt som du hjälper människor med behov. Alla inom Cofra Credit arbetar ideellt och era gåvor går oavkortat till mikrolåneverksamheten i Honduras.

Ni är med och gör skillnad!

Familjen Erlandsson önskar er alla en varm och fridfull jul!